

# Årsredovisning

## Korpstaden Produktion AB

Organisationsnummer: 559043-0954  
Räkenskapsår: 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Stockholm

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2025-06-13.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Thomas Stenström  
Verkställande direktör  
2025-06-20

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva artistverksamhet, musikproduktion, konsertverksamhet och därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat med mer än 30% i förhållande till föregående år, det beror främst på "albumcykel". Artister släpper album och turnéer i cykler, och 2024 skiftade cyklerna, och bolaget tog emot ett förskott från sin live-arrangör.

### Flerårsöversikt

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Nettoomsättning (kr)	25 162 541	6 841 979	13 564 309	4 121 878
Resultat efter finansiella poster (kr)	21 578 489	3 229 602	1 186 429	1 921 182
Soliditet (%)	73,4	77,7	69,7	69,4

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
<b>Belopp vid årets ingång</b>	<b>50 000</b>	<b>737 095</b>	<b>1 318 547</b>	<b>2 105 642</b>
Utdelning		-300 000		-300 000
Balanseras i ny räkning		1 318 547	-1 318 547	0
Årets resultat			388 434	388 434
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 755 643</b>	<b>388 434</b>	<b>2 194 077</b>

## Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel (kr):

Balanserat resultat	1 755 643
Årets resultat	388 434
<b>Medel att disponera</b>	<b>2 144 077</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

*Förslag till utdelning*

Utdelning	500 000
<b>Summa utdelning</b>	<b>500 000</b>
Balanseras i ny räkning	1 644 077
<b>Summa</b>	<b>2 144 077</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Styrelsen anser att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till resultatutvecklingen under perioden för denna årsredovisning och perioden fram till påskrift av densamma. Mot bakgrund av ovanstående anser styrelsen att ovan föreslagna vinstutdelning är försvarlig med hänsyn till:

- de krav som bolagets verksamhets art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet och
- bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	2024-12-31	2023-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		25 162 541	6 841 979
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>25 162 541</b>	<b>6 841 979</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-43 779	-4 513
Handelsvaror		-525 470	-378 727
Övriga externa kostnader		-1 374 060	-2 186 264
Personalkostnader	2	-1 476 444	-881 155
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-188 785	-167 398
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 608 538</b>	<b>-3 618 057</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>21 554 003</b>	<b>3 223 922</b>
<i>Finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		25 202	15 984
Räntekostnader och liknande resultatposter		-716	-10 304
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>24 486</b>	<b>5 680</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>21 578 489</b>	<b>3 229 602</b>
<i>Bokslutsdispositioner</i>			
Lämnade koncernbidrag		-21 080 000	-1 000 000
Förändring av periodiseringsfonder		0	-563 075
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-21 080 000</b>	<b>-1 563 075</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>498 489</b>	<b>1 666 527</b>
Skatt på årets resultat		-110 055	-347 980
<b>Årets resultat</b>		<b>388 434</b>	<b>1 318 547</b>

## Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>	1		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	259 375	383 998
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>259 375</b>	<b>383 998</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	25 000	25 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	370 000	0
Andra långfristiga fordringar	6	3 300	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>398 300</b>	<b>25 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>657 675</b>	<b>408 998</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		281 744	133 523
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>281 744</b>	<b>133 523</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		192 688	82 600
Övriga fordringar		219 648	4 837
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		714 268	1 376 869
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 126 604</b>	<b>1 464 306</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 211 498	1 922 731
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 211 498</b>	<b>1 922 731</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 619 846</b>	<b>3 520 560</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 277 521</b>	<b>3 929 558</b>

## Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	1		
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 755 643	737 095
Årets resultat		388 434	1 318 547
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 144 077</b>	<b>2 055 642</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 194 077</b>	<b>2 105 642</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		1 192 316	1 192 316
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>1 192 316</b>	<b>1 192 316</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		99 584	5 759
Skatteskulder		0	51 536
Övriga skulder		649 392	385 877
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		142 152	188 428
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>891 128</b>	<b>631 600</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>4 277 521</b>	<b>3 929 558</b>

## Noter

### Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	3 år
Övriga materiella anläggningstillgångar	5 år

### Not 2. Medelantal anställda

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Medelantal anställda	1	1

### Not 3. Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	857 783	772 783
Inköp	64 162	85 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>921 945</b>	<b>857 783</b>
Ingående avskrivningar	-473 785	-306 388
Årets avskrivningar	-188 785	-167 397
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-662 570</b>	<b>-473 785</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>259 375</b>	<b>383 998</b>

**Not 4. Andelar i koncernföretag**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>

Företagets namn	Org.nr.	Säte	Antal andelar	Eget kapital (tkr)	Årets resultat (tkr)	Kapitalandel (%)	Rösträttsandel (%)	Redovisat värde (tkr)
Korpstadensyster AB	559379-2632	Stockholm	100	25 000	1 000 000	100,0	100,0	25 000

**Not 5. Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Inköp	370 000	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>370 000</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>370 000</b>	<b>0</b>

**Not 6. Andra långfristiga fordringar**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Tillkommande fordringar	3 300	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>3 300</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>3 300</b>	<b>0</b>

*Thomas Stenström*  
Thomas Stenström  
Verkställande direktör  
2025-06-13

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-13.

*Jenny Cermén*  
Jenny Cermén  
Auktoriserad Revisor
